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
- appartamento - foglio 99, mappale 299 sub 1, Cat. A/3, classe 1, 

consistenza vani 4,5, Rendita € 499,67, piano T-S1; 
- appartamento - foglio 99, mappale 299 sub 2, Cat. A/3, classe 1, 

consistenza vani 4,5, Rendita € 499,67, piano 1-S1; 
- appartamento - foglio 99, mappale 299 sub 4, Cat. A/3, classe 1, 

consistenza vani 4, Rendita € 444,15, piano 1-S1; 
- appartamento - foglio 99, mappale 299 sub 5, Cat. A/3, classe 1, 

consistenza vani 4,5, Rendita € 499,67, piano 2-S1; 
- appartamento - foglio 99, mappale 299 sub 6, Cat. A/3, classe 1, 

consistenza vani 4, Rendita € 444,15, piano 2-S1; 
- appartamento - foglio 99, mappale 299 sub 8, Cat. A/3, classe 1, 

consistenza vani 4, Rendita € 444,15, piano T-S1; 
- autorimessa - foglio 99, mappale 1016 sub 1, Cat. C/6, classe 3, 

consistenza mq 13, Rendita € 63,11, piano T; 
- autorimessa - foglio 99, mappale 1016 sub 2, Cat. C/6, classe 3, 

consistenza mq 13, Rendita € 63,11, piano T; 
- autorimessa - foglio 99, mappale 1016 sub 5, Cat. C/6, classe 3, 

consistenza mq 22, Rendita € 106,80, piano T; 
- autorimessa - foglio 99, mappale 1016 sub 6, Cat. C/6, classe 3, 

consistenza mq 16, Rendita € 77,68, piano T. 
 
Area cortiliva di mq 292 circa, censita al Catasto Terreni come Ente Urbano 
al Fg.99 Mapp.1017. 
I locali sono liberi da vincoli locativi. 
 
Attestati di prestazione energetica rilasciati il 21/03/2017, Classe G, con 
Protocolli n. 01696-021756-2017, n. 01696-021761-2017, n. 01696-021742-
2017, n. 01696-021748-2017, n. 01696-021749-2017, n. 01696-021752-
2017, validi fino al 21/03/2027. 
 
Il lotto verrà venduto nello stato di fatto, di diritto, di manutenzione e 
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consistenza in cui versa, con ogni aderenza e pertinenza, con le servitù attive 
e passive se e come esistono, con altri diritti reali o personali di cui siano 
oggetto. 
 
Stato Edilizio, Urbanistico e Catastale:  
La palazzina di via della Pietra nn. 5 e 5/2 è stata edificata a seguito di 
ampliamenti al nulla-osta del Podestà rilasciato in data 17 luglio 1929 P.G. n. 
18255. 
Tali ampliamenti, rilasciati dal Comune di Bologna, si sono succeduti in data 
12 luglio 1950 P.G. 16211 e in data 13 novembre 1954 P.G. 46318. 
 
Lo stato attuale presenta delle difformità dallo stato legittimo, come indicate 
nell’allegata planimetria (scheda 3), che riguardano sia gli appartamenti che 
il piano seminterrato delle cantine. Tuttavia queste difformità sono 
riconducibili ad interventi di manutenzione straordinaria, o ad abusi che 
comunque non hanno comportato un aumento di superficie utile, pertanto 
sanabili attraverso l’art. 100 c.4 del RUE1 che prevede per tali abusi, 
classificati come “minori”, termini di prescrizione di 5 anni. 
 
Lo stato delle autorimesse è da considerarsi legittimo, in quanto realizzate a 
seguito di nulla osta rilasciato dal Sindaco in data 10/03/1958 per la 
costruzione di 2 autorimesse, ulteriore nulla osta rilasciato in data 11/07/1958 
relativo all’ampliamento per la costruzione di una terza autorimessa, condono 
P.G. 16.562 del 13/12/1986 relativo ad ampliamento per la costruzione di 
una quarta autorimessa. 
 
                                                 
1 Abusi minori.  Art.100 c.4 RUE BOLOGNA: Qualora siano trascorsi 5 anni dalla loro ultimazione le opere 
abusivamente eseguite che non abbiano comportato aumento di superficie utile, trasformazione di superficie 
accessoria in utile, alterazione della sagoma planivolumetrica o nuova costruzione, si ritengono sanati a tutti gli 
effetti amministrativi, e non si procede pertanto all'applicazione delle relative sanzioni. L'esistenza dei presupposti 
per la prescrizione dovrà essere comprovata con atto sostitutivo di notorietà. Il termine di prescrizione del 
mutamento di destinazione d’uso è di anni 10 e deve essere dimostrato anche con documentazione probatoria. La 
prescrizione è applicabile anche su immobili vincolati ai sensi degli artt. 10 e 12 del Dlgs 42/2004, a condizione 
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